
 

1/2 

 

Klasifikacijski znak: 037 
Maribor, 27. 10. 2022 

 
 

Z a p i s n i k  

3. korespondenčne seje Študentskega sveta Fakultete za strojništvo UM, sklicane dne 26. 
10. 2022 ob 9:00 uri, zaključene dne 27. 10. 2022 ob 10:00 uri.  

 

 
Glasovali so: 
Andreja Kumer, Blaž Vičman, Maksim Jarnovič, Gorazd Stolec, Jani Humar, Rudolf-Leon Filip, Jaka 
Praper, Tanja Labohar 
Glasovali niso:  
Jelena Kovačević, Peter Škrilec 
Neveljavne glasovnice:  
/ 
 
 
DNEVNI RED: 

1. Soglasje s sklicem 3. korespondenčne seje Študentskega sveta FS. 
2. Podaja mnenja za: Priznanje FS za visokošolskega učitelja za pedagoško delo. 
3. Podaja mnenja za: Priznanje FS za asistenta za pedagoško delo.   

 
 
Na korespondenčni seji, ki se je začela 26. 10. 2022 ob 9:00 uri in zaključeni dne 27. 10. 2022 ob 10:00 
je ŠS FS UM na podlagi 8 oddanih glasovnic od skupno 10 članov ŠS FS UM sprejel naslednje sklepe: 
 
 

 
 

Ad 1: 
Soglasje s sklicem 3. korespondenčne seje Študentskega sveta FS  

 
Študentski svet Fakultete za strojništvo je sprejel: 
 

SKLEP KORESPONDENČNE SEJE 1:  
 
Študentski svet Fakultete za strojništvo soglaša s sklicem 3. korespondenčne seje Študentskega sveta 
Fakultete za strojništvo Univerze v Mariboru. 
 
Predlagani sklep je bil sprejet z 8 glasovi ZA. 
 
 
 
 
 



 

2/2 

 

 
 

Ad 2: 
Podaja mnenja za: Priznanje FS za visokošolskega učitelja za pedagoško delo. 

 
Komisija za priznanja FS je obravnavala prejete predloge. Za priznanje FS za visokošolskega učitelja za 
pedagoško delo je predlagala red. prof. dr. Darka Lovreca. Utemeljitev je v prilogi. 
 

 

SKLEP KORESPONDENČNE SEJE 2:  
 

Študentski svet FS UM podaja pozitivno mnenje za podelitev priznanja FS za visokošolskega učitelja za 
pedagoško delo red. prof. dr. Darku Lovrecu.  
 

Predlagani sklep je bil sprejet z 8 glasovi ZA. 

 

 

 
Ad 3: 

Podaja mnenja za: Priznanje FS za asistenta za pedagoško delo. 
 
Komisija za priznanja FS je obravnavala prejete predloge. Za priznanje FS za asistenta za pedagoško 
delo je predlagala doc. dr. Mateja Borovinška. Utemeljitev je v prilogi. 
 

 

SKLEP KORESPONDENČNE SEJE 3:  
 

Študentski svet FS UM podaja pozitivno mnenje za podelitev priznanja FS za asistenta za pedagoško 
delo doc. dr. Mateju Borovinšku.  
 

Predlagani sklep je bil sprejet z 8 glasovi ZA. 

 
 

 
Zapisala in uredila: 

Andreja Kumer 
Prodekanja za študentska vprašanja FS UM 


